Dl
sl
fl
le
/d
o
po
r.
 F
la
vi
a
D
'
O
u
r
n
 «
 P
ap

el
ar

ia
s

-
C
h
a
v
e
s
 A

 T
el

2
7
5
 3
3
2
 3
7
0

<>

alas uz nw“?

MUNICÍPIO DE CHAVES

CÁMARA MUNICIPAL
Wc 501205551

EDITAL No04/2011

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, torna

público que, de acordo com deliberação tomada pelo órgão executivo municipal, em

sua reunião ordinária realizada no dia 17 de Janeiro de 2011, veio a ser adoptada

deliberação consubstanciada na adjudicação, mediante hasta pública, no dia 14 de

Fevereiro de 2011, pelas 10:30 horas, no Salão Nobre do Edifício da Câmara

Municipal, dos seguintes veiculos emfim de vida: -------------------------------------------------

MARCA ] MODELO TIPO MATRICULA

Nissan Cabstar Ligeiro de mercadorias JR — 39 — 25

Fiat Tempra Ligeiro de passageiros XH — 81 — 51

Ford Escort Ligeiro de passageiros 13 — 18 — BO

Fiat Uno Ligeiro de passageiros XH — 67 — 02

Bedford NKR Ligeiro de mercadorias SA — 26 — 35

Nissan Pick Up Ligeiro de mercadorias JM — 34 — 56

Peugeot 504 Ligeiro misto XB — 01 — 38

Volvo N 7-54 (4x2) Pesado de mercadorias TP — 22 — 70

Ford D0607 Pesado de mercadorias FU — 17 — 43

As propostas deverão ser apresentadas de acordo com as normas disciplinadoras do

procedimento até às 16 horas do dia 10 de Fevereiro de 2011. -------------------------------

Mais se torna público que o valor resultante desta venda se destina a custear os

processos operacionais envolvidos na remoção dos veiculos abandonados na via

pública.

Para constar e inteiro conhecimento de todos se publica o presente Edital que vai ser

afixado nos lugares do costume, publicitado na página electrónica do Municipio e num

jornal local.

E eu, Maj—SBC? Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado,
Chefe de Divisão Administrativa e de Serviços Jurídicos, no uso de competências

delegadas pelo Director de Departamento Municipal de Administração Geral deste

Municipio, o subscrevi.

Chaves, 17 de Janeiro de 2011.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dipo/ganda)

Praça de Camões 5400450 Chaves Teleione 276 340 500 Fax 276 327 724 E-mall municlplo©Cm—chave5 pl